

גנום האדם

האקדמיה מעודדת את הקמתה של תוכנית לאומית ישראלית בנושא "גנום האדם". הוקמה ועדה לתוכנית זו בראשותו של פרופ' מיכאל פלדמן. התוכנית הלאומית הישראלית תשתלב בתוכנית העולמית בתחום מחקר זה. החטיבה למדעי הטבע של האקדמיה יצאה בקריאה לחוקרים ישראלים להגיש בקשות למענקי מחקר לתוכנית זו. התוכנית מופעלת באמצעות הקרן למחקר בסיסי.

החטיבה למדעי הרוח

מיחשוב מפעל חקר פיוטי

הגניזה

בתשנ"ב נעשו צעדים ראשונים לקראת מיחשוב המפעל, שבראשו עומד פרופ' עזרא פליישר. תכנון העברת החומר העצום שנצטבר במפעל למחשב ועיצוב תוכנה לעבודות השוטפות נמצאים בשלב מתקדם. העברת המפעל מעבודה ידנית לעבודה ממוחשבת תזרז במידה רבה מאוד את המשך העבודה ותבטיח יעילות מירבית בעיבוד החומר ובהפעלתו.



ארכיון איטלקי. כריכות התיקים עשויות מכתבי יד עבריים.

קשרי חוץ

קשרים עם סין

בראשית 1992 כוננו יחסים דיפלומטיים מלאים בין ישראל לסין. מנהל משרד הקישור ממלא כיום תפקיד של יועץ מדעי בשגרירות ישראל החדשה בבייג'ין. ביוני 1992 ביקרה באקדמיה משלחת הקרן הלאומית למדעי הטבע של סין בראשותו של סגן נשיא הקרן.

חגיגות המרכז האקדמי בקהיר

המרכז האקדמי בקהיר ציין מלאת עשר שנים להקמתו בטקס חגיגי שנערך במרכז בהשתתפות אורחים מצרים וישראלים.

כנס אקדמיות בשטוקהולם

פרופ' יהושע יורטנר ופרופ' נתן רוטנשטרייך ייצגו את האקדמיה בכנס בשטוקהולם.

האקדמיה מייחסת חשיבות רבה להשתתפותה של ישראל בכנס שבו משתתפות כל האקדמיות באירופה.

כנס ישראל-שוודיה

כנס משותף ישראל-שוודיה בנושא "מאה שנה למשוואת אהרניוס" נערך באקדמיה באפריל 1992 במסגרת ההסכם לשיתוף פעולה מדעי בין האקדמיה הישראלית לאקדמיה המלכותית השוודית למדעים. בכנס השתתפו עשרות מדענים משוודיה ומישראל.

הקרן האירופית למדע

נשיא הקרן האירופית למדע, פרופ' Umberto Colombo, ביקר בארץ כאורח האקדמיה. נדונו האפשרויות להרחבת השתתפותה של ישראל בפעילות הקרן.

ביקור סגן-נשיא האקדמיה הארמנית למדעים

סגן-נשיא האקדמיה הארמנית למדעים ביקר באקדמיה. האקדמיה מייחסת חשיבות לקשרים עם מדינות הגוש הסובייטי. הוצע הסכם מסגרת לשיתוף פעולה מדעי בין האקדמיות.

ביקור נשיא האקדמיה למדעים של לטביה

נשיא האקדמיה למדעים של לטביה ביקר באקדמיה. נוסח הסכם לשיתוף פעולה מדעי בין האקדמיות.

ביקור יועץ נשיא ארה"ב

פרופ' David Bromley, יועץ לנשיא ארה"ב לענייני מדע וטכנולוגיה, ביקר באקדמיה. בקבלת פנים שנערכה לכבודו השתתפו: שגריר ארה"ב בישראל, הנספח המדעי ומדענים בכירים מישראל.

כנס פאגוואש (PUGWASH)

האקדמיה ערכה קבלת פנים לכבוד משתתפי כנס פאגוואש בנושא "בריחת מוחות ושיתוף פעולה בינלאומי". בכנס השתתפו נציגים מאקדמיות למדעים ברחבי העולם.